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165165 165165Lustenau - Höchst - Gaißau Gaißau - Lustenau - Höchst

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Montag - Freitag

Taktvon

weiter siehe

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Lustenau Bahnhof
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
Höchst Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht
 Bäumlestraße
 Birkele

 Kirche
 Kesslerplatz

Lustenau Bahnhof 
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
Höchst Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht
 Bäumlestraße
 Birkele

 Kirche

Gaißau Kesslerplatz

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab

 Grenze

185

185

▲ ▲

Gaißau Ausserdorf

Ausserdorf

von

5.58
5.59

6.02
6.03
6.04

6.07
6.08

6.01

5.54
5.55

5.57
5.56

6.06

.58

.59

.02

.03

.04

.07

.08

.01

.54

.55

.57

.56

.06

19.28
19.29

19.32
19.33
19.34

19.37
19.38

19.31

19.24
19.25

19.27
19.26

19.36

bis bisvon

5.20
5.21

5.24
5.26
5.27

5.29
5.30

5.23

5.15
5.16

5.18
5.17

5.28

5.32

.20

.21

.24

.26

.27

.29

.30

.23

.15

.16

.18

.17

.28

.32

.28

.29

.32

.33

.34

.37

.38

.31

.24

.25

.27

.26

.36

18.50
18.51

18.54
18.56
18.57

18.59
19.00

18.53

18.45
18.46

18.48
18.47

18.58

19.02

.50

.51

.54

.56

.57

.59

.00

.53

.45

.46

.48

.47

.58

.02

86,3%

weiter siehe 22

165165 165165Lustenau - Höchst - Gaißau Gaißau - Lustenau - Höchst

 siehe Kalender Seite 2

Montag - Freitag

An Schultagen

Takt
Montag - Freitag

Taktvon

weiter siehe

Dornbirn - Lustenau - Höchst - Gaißau

Lustenau Bahnhof
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
Höchst Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht
 Bäumlestraße
 Birkele

 Kirche
 Kesslerplatz

Lustenau Bahnhof 
Höchst Brugg
 Firma Blum
 Schwanen
 Postamt
Höchst Kirchplatz
 Konsumstraße
 Hecht
 Bäumlestraße
 Birkele

 Kirche

Gaißau Kesslerplatz

Kurse um 23.28 und 0.28 warten die S-Bahnen von Feldkirch und Bregenz ab

 Grenze

185

185

▲ ▲

Gaißau Ausserdorf

Ausserdorf

von

5.58
5.59

6.02
6.03
6.04

6.07
6.08

6.01

5.54
5.55

5.57
5.56

6.06

.58

.59

.02

.03

.04

.07

.08

.01

.54

.55

.57

.56

.06

19.28
19.29

19.32
19.33
19.34

19.37
19.38

19.31

19.24
19.25

19.27
19.26

19.36

bis bisvon

5.20
5.21

5.24
5.26
5.27

5.29
5.30

5.23

5.15
5.16

5.18
5.17

5.28

5.32

.20

.21

.24

.26

.27

.29

.30

.23

.15

.16

.18

.17

.28

.32

.28

.29

.32

.33

.34

.37

.38

.31

.24

.25

.27

.26

.36

18.50
18.51

18.54
18.56
18.57

18.59
19.00

18.53

18.45
18.46

18.48
18.47

18.58

19.02

.50

.51

.54

.56

.57

.59

.00

.53

.45

.46

.48

.47

.58

.02

11.12.22 bis 9.12.23

11.12.22 bis 9.12.23


